
                                                                                                                       N 31 3447                                                                           
                                                                                                               

09/11/2018 3447-31-4-201811091017

,,წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერიაში საჯარო ინფორმაციის ხელმისაწვდომობის 

უზრუნველყოფასა და ინფორმაციის პროაქტიულ გამოქვეყნებაზე პასუხისმგებელი 

პროფესიული საჯარო მოხელის განსაზღვრის შესახებ“ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

მერის 2018 წლის 06  ივნისის  N 31 1716 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 

61-ე მუხლის მე-3 ნაწილის ,,ა“ პუნქტისა და საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული 

კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1.შეტანილ იქნას ცვლილება ,,წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერიაში საჯარო 

ინფორმაციის ხელმისაწვდომობის უზრუნველყოფასა და ინფორმაციის პროაქტიულ 

გამოქვეყნებაზე პასუხისმგებელი პროფესიული საჯარო მოხელის განსაზღვრის შესახებ“ 

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერის 2018 წლის 06  ივნისის  N 31 1716 ბრძანებაში და ამ 

ბრძანების პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

       ,, 1. წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერიაში საჯარო ინფორმაციის ხელმისაწვდომობის 

უზრუნველყოფასა და ინფორმაციის პროაქტიულ გამოქვეყნებაზე პასუხისმგებელ 

პროფესიულ საჯარო მოხელედ განისაზღვროს მეორე რანგის, წყალტუბოს 

მუნიციპალიტეტის მერიის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის   ხელმძღვანელის - 

ადმინისტრაციული  და შესყიდვების სამსახურის საზოგადოებასთან   ურთიერთობისა და 



ღონისძიებათა მართვის განყოფილების უფროსის ფუნქციების დროებით შემსრულებელი - 

ნათია გახოკიძე. „

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს გამოქვეყნებისთანავე.

            3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით, მისი გაცნობიდან   

ერთი თვის ვადაში ქუთაისის საქალაქო სასამართლოში (მისამართი: ქ. ქუთაისი,კუპრაძის ქ. 

№11).

გრიგოლ იოსელიანი

მუნიციპალიტეტის მერი

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერია


